2. Sachsen-Cup, 31. Sachsenmeisterschaften & 14. Sachsenmeisterschaften der Master im Finwimming 2021

Vereinsergebnis - 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Alfred Miinzner - 2013

WkKNr
2
2
14
14

Alwin Miiller - 2009

WkNr
2
2
10
10
14
14

Emil Lorenz - 2006

WkNr
2
2
8
8
10
10
16
16

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m Kraul mannlich

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
100m FS méannlich
100m FS méannlich
50m Kraul mannlich
50m Kraul mannlich

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m BiFin mannlich
50m BiFin mannlich

Emilia Siegert - 2010

WkNr
1
1
9
9
13
13

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m FS weiblich
50m FS weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m Kraul weiblich

Fenris Hempel - 2005

WkNr
2
2
8
8
10
10
16
16

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m BiFin mannlich
50m BiFin mannlich

Hanna Maria Nisch - 2011

WkNr
1
1
9
9
13
13

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m FS weiblich
50m FS weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m Kraul weiblich

Jenny Franke - 2008

WkNr

© O 0L o=

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Chemnitz, 07.11.2021

WkName

50m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich

Wertung

Kategorie G (2012 u.j.)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie G (2012 u.j.)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz
1
16
1
7

Platz

1"

10

Platz

NNW= =2 BN

Platz

13

12

Platz

AN AN G A

Platz

12

10

Platz

U=~ 0 =~ =

Endzeit

Endzeit

Endzeit

Endzeit

Endzeit

Endzeit

Endzeit

00:39,65
00:39,65
00:41,24
00:41,24

00:29,90
00:29,90
01:11,81
01:11,81
00:29,94
00:29,94

00:21,18
00:21,18
00:18,38
00:18,38
00:47,74
00:47,74
00:23,95
00:23,95

00:32,46
00:32,46
01:14,14
01:14,14
00:33,29
00:33,29

00:21,45
00:21,45
00:19,72
00:19,72
00:50,60
00:50,60
00:25,60
00:25,60

00:32,46
00:32,46
01:11,72
01:11,72
00:34,65
00:34,65

00:23,87
00:23,87
02:14,36
02:14,36
00:55,69
00:55,69

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Seite 1



2. Sachsen-Cup, 31. Sachsenmeisterschaften & 14. Sachsenmeisterschaften der Master im Finwimming 2021

noch Vereinsergebnis - 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Johanna Hermine Ullrich - 2007

WkNr
5
5
11
11
15
15

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich
400m FS weiblich
50m BiFin weiblich
50m BiFin weiblich

Lennart Gutte - 2008

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
2 Entscheidung
6 Entscheidung
6 Entscheidung
12 Entscheidung
12 Entscheidung
Leo Weigelt - 2011
WkNr WkTyp
2 Entscheidung
2 Entscheidung
14 Entscheidung
14 Entscheidung

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
400m FS mannlich
400m FS mannlich

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m Kraul mannlich

Marcel Porges - 2005

WkNr
2
2
8
8
10
10
16
16

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS méannlich
50m BiFin mannlich
50m BiFin mannlich

Maxwell Hunger - 2012

WkNr
2
2
14
14

Mila Kaltofen - 2007

WkNr
1
1
9
9
17
17

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Simon Elle - 2009

WkNr
2
2
10
10
14
14

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Chemnitz, 07.11.2021

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m Kraul mannlich

WkName

50m FS weiblich
50m FS weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich

800m FS weiblich & mannlich
800m FS weiblich & mannlich

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m Kraul mannlich

Wertung

Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie G (2012 u.j.)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie G (2012 u.j.)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie D (2006/2007)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
weiblich: Kategorie D (2006/2007)

weiblich: Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

AN N

Platz

W =N OoN

Platz

17

Platz

Platz

18

Platz

N =2 NWwWow

Platz

15

14

Endzeit
02:16,44
02:16,44
04:45,07
04:45,07
00:31,02
00:31,02

Endzeit
00:24,20
00:24,20
02:04,95
02:04,95
04:45,96
04:45,96

Endzeit
00:40,90
00:40,90
00:38,72
00:38,72

Endzeit
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten

Endzeit
00:43,88
00:43,88
00:45,13
00:45,13

Endzeit
00:25,45
00:25,45
00:56,04
00:56,04
09:53,71
09:53,71

Endzeit
00:39,13
00:39,13
01:32,36
01:32,36
00:33,89
00:33,89

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Seite 2



2. Sachsen-Cup, 31. Sachsenmeisterschaften & 14. Sachsenmeisterschaften der Master im Finwimming 2021

noch Vereinsergebnis - 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Simon Venediger - 2005

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
2 Entscheidung
8 Entscheidung
8 Entscheidung
10 Entscheidung
10 Entscheidung
16 Entscheidung
16 Entscheidung

Suna Bluhm - 2010

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
1 Entscheidung
13 Entscheidung
13 Entscheidung

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS méannlich
100m FS mannlich
50m BiFin mannlich
50m BiFin mannlich

WkName

50m FS weiblich
50m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m Kraul weiblich

Yannick Hans - 2009

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
2 Entscheidung
10 Entscheidung
10 Entscheidung
14 Entscheidung
14 Entscheidung

Chemnitz, 07.11.2021

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m Kraul mannlich

Wertung

Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie F (2010/2011)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie E (2008/2009)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

W =2 aONTaTNON

Platz

14

Platz

13

12

Endzeit

Endzeit

Endzeit

00:21,85
00:21,85
00:20,25
00:20,25
00:51,90
00:51,90
00:24,63
00:24,63

00:33,98
00:33,98
00:35,56
00:35,56

00:32,91
00:32,91
01:17,92
01:17,92
00:31,51
00:31,51

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Seite 3



	Vereinsergebnis - 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
	Alfred Münzner - 2013
	Alwin Müller - 2009
	Emil Lorenz - 2006
	Emilia Siegert - 2010
	Fenris Hempel - 2005
	Hanna Maria Nisch - 2011
	Jenny Franke - 2008
	Johanna Hermine Ullrich - 2007
	Lennart Gutte - 2008
	Leo Weigelt - 2011
	Marcel Porges - 2005
	Maxwell Hunger - 2012
	Mila Kaltofen - 2007
	Simon Elle - 2009
	Simon Venediger - 2005
	Suna Bluhm - 2010
	Yannick Hans - 2009


