

**Vereinsergebnis - 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.****Alfred Münzner - 2013**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie G (2012 u.j.)	1	00:39,65	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	16	00:39,65	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Kategorie G (2012 u.j.)	1	00:41,24	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	7	00:41,24	

**Alwin Müller - 2009**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie E (2008/2009)	5	00:29,90	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	11	00:29,90	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Kategorie E (2008/2009)	4	01:11,81	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	10	01:11,81	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Kategorie E (2008/2009)	1	00:29,94	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	1	00:29,94	

**Emil Lorenz - 2006**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie D (2006/2007)	2	00:21,18	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	4	00:21,18	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Kategorie D (2006/2007)	1	00:18,38	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	1	00:18,38	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Kategorie D (2006/2007)	1	00:47,74	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	3	00:47,74	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Kategorie D (2006/2007)	2	00:23,95	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	2	00:23,95	

**Emilia Siegert - 2010**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Kategorie F (2010/2011)	3	00:32,46	
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	13	00:32,46	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Kategorie F (2010/2011)	3	01:14,14	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	12	01:14,14	
13	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Kategorie F (2010/2011)	2	00:33,29	
13	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	3	00:33,29	

**Fenris Hempel - 2005**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie C (2004/2005)	1	00:21,45	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	5	00:21,45	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Kategorie C (2004/2005)	1	00:19,72	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	4	00:19,72	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Kategorie C (2004/2005)	1	00:50,60	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	4	00:50,60	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Kategorie C (2004/2005)	2	00:25,60	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	4	00:25,60	

**Hanna Maria Nisch - 2011**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Kategorie F (2010/2011)	2	00:32,46	
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	12	00:32,46	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Kategorie F (2010/2011)	2	01:11,72	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	10	01:11,72	
13	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Kategorie F (2010/2011)	3	00:34,65	
13	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	4	00:34,65	

**Jenny Franke - 2008**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Kategorie E (2008/2009)	1	00:23,87	
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	7	00:23,87	
5	Entscheidung	200m FS weiblich	Kategorie E (2008/2009)	1	02:14,36	
5	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	6	02:14,36	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Kategorie E (2008/2009)	1	00:55,69	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	5	00:55,69	

**noch Vereinsergebnis - 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.****Johanna Hermine Ullrich - 2007**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
5	Entscheidung	200m FS weiblich	Kategorie D (2006/2007)	1	02:16,44	
5	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	7	02:16,44	
11	Entscheidung	400m FS weiblich	Kategorie D (2006/2007)	1	04:45,07	
11	Entscheidung	400m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	6	04:45,07	
15	Entscheidung	50m BiFin weiblich	Kategorie D (2006/2007)	2	00:31,02	
15	Entscheidung	50m BiFin weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	4	00:31,02	

**Lennart Gutte - 2008**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie E (2008/2009)	2	00:24,20	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	8	00:24,20	
6	Entscheidung	200m FS männlich	Kategorie E (2008/2009)	2	02:04,95	
6	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	5	02:04,95	
12	Entscheidung	400m FS männlich	Kategorie E (2008/2009)	1	04:45,96	
12	Entscheidung	400m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	3	04:45,96	

**Leo Weigelt - 2011**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie F (2010/2011)	2	00:40,90	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	17	00:40,90	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Kategorie F (2010/2011)	2	00:38,72	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	6	00:38,72	

**Marcel Porges - 2005**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie C (2004/2005)		Nicht angetreten	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften		Nicht angetreten	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Kategorie C (2004/2005)		Nicht angetreten	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften		Nicht angetreten	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Kategorie C (2004/2005)		Nicht angetreten	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften		Nicht angetreten	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Kategorie C (2004/2005)		Nicht angetreten	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften		Nicht angetreten	

**Maxwell Hunger - 2012**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie G (2012 u.j.)	2	00:43,88	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	18	00:43,88	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Kategorie G (2012 u.j.)	2	00:45,13	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	8	00:45,13	

**Mila Kaltofen - 2007**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Kategorie D (2006/2007)	3	00:25,45	
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	9	00:25,45	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Kategorie D (2006/2007)	3	00:56,04	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	7	00:56,04	
17	Entscheidung	800m FS weiblich & männlich	weiblich: Kategorie D (2006/2007)	1	09:53,71	
17	Entscheidung	800m FS weiblich & männlich	weiblich: Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	2	09:53,71	

**Simon Elle - 2009**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie E (2008/2009)	7	00:39,13	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	15	00:39,13	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Kategorie E (2008/2009)	6	01:32,36	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	14	01:32,36	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Kategorie E (2008/2009)	4	00:33,89	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	4	00:33,89	

**noch Vereinsergebnis - 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.****Simon Venediger - 2005**

<i>WkNr</i>	<i>WkTyp</i>	<i>WkName</i>	<i>Wertung</i>	<i>Platz</i>	<i>Endzeit</i>	<i>Pkt.</i>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie C (2004/2005)	2	00:21,85	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	6	00:21,85	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Kategorie C (2004/2005)	2	00:20,25	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	5	00:20,25	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Kategorie C (2004/2005)	2	00:51,90	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	5	00:51,90	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Kategorie C (2004/2005)	1	00:24,63	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	3	00:24,63	

**Suna Bluhm - 2010**

<i>WkNr</i>	<i>WkTyp</i>	<i>WkName</i>	<i>Wertung</i>	<i>Platz</i>	<i>Endzeit</i>	<i>Pkt.</i>
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Kategorie F (2010/2011)	4	00:33,98	
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	14	00:33,98	
13	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Kategorie F (2010/2011)	4	00:35,56	
13	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	5	00:35,56	

**Yannick Hans - 2009**

<i>WkNr</i>	<i>WkTyp</i>	<i>WkName</i>	<i>Wertung</i>	<i>Platz</i>	<i>Endzeit</i>	<i>Pkt.</i>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie E (2008/2009)	6	00:32,91	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	13	00:32,91	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Kategorie E (2008/2009)	5	01:17,92	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	12	01:17,92	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Kategorie E (2008/2009)	3	00:31,51	
14	Entscheidung	50m Kraul männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	3	00:31,51	